

**Lucrari de demolare cu evacuarea
deseurilor de la subsol si etajul 16 din blocul
principal N.Testimiteanu 29**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 640 155,86 Lei

Intocmit in prețuri curente

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH01A01	Degajarea terenului de corpuri straine k=1,2 manopera	100m2	32,0000	439,471 439,471	14 063,078 14 063,078
2	TrB05B2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 90 m k=1,2 manopera	t	240,0000	293,395 293,395	70 414,848 70 414,848
3	RpIzD47E	Desfacerea termoizolatiilor la canalele de ventilare de orice circumferinta, executate cu cochilii din vata minerala k=1.0	m2	2 048,0000	30,624 30,044	62 717,952 61 530,112
4	CP18A aplicativ	Taierea pe contur a placilor din otel suprapuse, avind grosimea de 5 - 7 mm inclusiv canalelor de ventilare k = 0,3 pentru toate resursele	m	2 656,0000	84,945 19,425	225 613,920 51 592,800
5	TsH82C	Maturarea suprafetei et.16 si subsolului, cu murdarie mare k=1,2 manopera	100m2	32,0000	22,378 22,378	716,083 716,083
6	TsH92B	Incarcarea deseurilor dupa demolare k=1,2 manopera	t	240,0000	68,998 68,998	16 559,424 16 559,424
7	TsI51C10	Transportarea deseurilor cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 30 km	t	240,0000	15,912 0,000	3 818,880 0,000

	Total	Lei	393 904,18
	Asigurarea sociala	24 %	51 570,32
	Cheltuieli de transport	7 %	12 237,39
	Total		457 711,89
	Cheltuieli de regie	11 %	50 348,31
	Total		508 060,20
	Beneficiu de deviz	5 %	25 403,02
	Total		533 463,22
	TVA	20 %	106 692,64
	Total deviz: Inclusiv salariu		640 155,86 214 876,34

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)